情報解禁：2021年 8月 16日(月)12：00

【本情報告知・取材に関するお問合せ】 株式会社明治座 TEL03-3660-3926 FAX03-3660-3982

村野美咲 misaki_murano@meijiza.com ／眼目大一 hirokazu_sakka@meijiza.com

報道関係各位

株式会社明治座・株式会社ブシロードムーブ

三森すずこ、新ビジュアル解禁――。

舞台を彩る個性豊かなキャスト陣。追加キャスト・根岸愛出演決定！

新ビジュアル・追加キャスト解禁のご案内

 平素よりお世話になっております。2021 年 10・11 月に舞台『擾乱 THE PRINCESS OF SNOW AND BLOOD ～陽い

づる雪月花編～』を東京・明治座にて上演いたします。この度、新ビジュアル・追加キャストが解禁となりますためご案内いたします。

ぜひお取りあげいただきますようお願い申し上げます。

【アニメの世界観を模した新ビジュアル＆舞台を彩る追加キャスト解禁】

2021 年 4 月より日本テレビにて放送されたテレビアニメ「擾乱 THE

PRINCESS OF SNOW AND BLOOD」。幼いころ家族を殺され復讐

に生きる主人公・雪村咲羽役に三森すずこ、男装の麗人・月城真琴役

に蒼井翔太、他、Raychell、伊藤彩沙、小林親弘、富田麻帆ら豪華

声優陣が声を務めることでも話題となりました。この秋明治座にてアニメ版

声優陣、そして元宝塚歌劇団宙組トップスターの凰稀かなめを迎えての

舞台化決定は既に発表させていただきましたが、この度、新ビジュアルなら

び追加キャストが解禁となります。

解禁されたビジュアルには、闇のなか白い着物に身を包み赤い和傘をさ

して佇む雪村咲羽（三森すずこ）の姿が。テレビアニメ「擾乱 THE

PRINCESS OF SNOW AND BLOOD」のビジュアルを彷彿とさせる、ア

ニメの優美な世界観を模した新ビジュアルとなっております。

舞台を彩るキャスト陣には、女性アイドルグループ「PASSPO☆」の元メ

ンバーで、現在は声優・女優・MC と活躍の場を広げる根岸 愛の出演が

決定！個性豊かなキャスト陣が舞台をより一層盛り立てます。豪華声優

陣・実力派俳優陣が織りなす、壮大で艶麗な舞台にどうぞご期待くださ

い。

mailto:misaki_murano@meijiza.com

情報解禁：2021年 8月 16日(月)12：00

【本情報告知・取材に関するお問合せ】 株式会社明治座 TEL03-3660-3926 FAX03-3660-3982

村野美咲 misaki_murano@meijiza.com ／眼目大一 hirokazu_sakka@meijiza.com

 【キャスト※舞台版】

※上段左から 三森すずこ、蒼井翔太、Raychell、伊藤彩沙、小林親弘

※中段左から 富田麻帆、相羽あいな、岩田陽葵(W キャスト)、小原莉子(W キャスト)、根岸愛

※下段 凰稀かなめ

mailto:misaki_murano@meijiza.com

情報解禁：2021年 8月 16日(月)12：00

【本情報告知・取材に関するお問合せ】 株式会社明治座 TEL03-3660-3926 FAX03-3660-3982

村野美咲 misaki_murano@meijiza.com ／眼目大一 hirokazu_sakka@meijiza.com

公演概要

【公 演 名】   舞台「擾乱 THE PRINCESS OF SNOW AND BLOOD ～陽いづる雪月花編～」

【会  場】    明治座（東京都中央区日本橋浜町 2-31-1）

【脚 本】 堤 泰之

【演 出】 ヨリコジュン

【出  演】    三森すずこ 蒼井翔太 Raychell 伊藤彩沙 小林親弘

富田麻帆 相羽あいな 岩田陽葵(W キャスト) 小原莉子(W キャスト) 根岸愛

凰稀かなめ

【主 催】    ㈱明治座、㈱ブシロードムーブ、㈱ブシロードミュージック、㈱ブシロードクリエイティブ

【運営／制作協力】 ㈱クオーレ

【制 作】 ㈱明治座

【公 演 日】    2021 年 10 月 28 日（木）～11 月７日（日）

【開 演 時 間】    12：00／17：00

【チケット料金】 S 席＜1 階正面前方席／特典グッズ付き＞：15,000 円

A 席＜1 階席・2 階席＞：9,800 円

B 席＜3 階席＞：6,500 円

※全席指定／税込

【先 行 予 約】 《出演者先行予約》

申込受付期間：～8 月 19 日（木）23:59

※先行方法や先行期間は出演者によって異なりますので、各出演者から案内される販売ページより

詳細をご覧ください。

  《アニメ Blu-ray 封入シリアル抽選先行》

  申込受付期間：8 月 25 日（水）12:00～8 月 31 日（火）23:59

  ※詳細は公式ホームページをご覧ください。

【チケットお問い合わせ】    明治座チケットセンター：03-3666-6666（10：00～17：00）

【備 考】 ※未就学児入場不可

※出演者の変更に伴う払い戻しはございません

【公式ホームページ 】 https://joran.jp/

mailto:misaki_murano@meijiza.com